consortibus suis quos habet vel habebit in 
dieta villa V ed i predicta omnia attendat et o b serve th; et quod ipse do- 
minus Nichola faciet et curabit ita quod omnes homines quos habet vel 
habebit in predicta villa Vecii et posse et districtu ipsius ville  iurabunt 
fidelitatem  comuni Saone, salvo eo quod per ipsam fidelitatem  quam fa- 
cient dicti homines ipsi vel aliquis eorum non teneantur venire ad facien
dum rationem alicui in Saona, nisi contractus factus esset in Saona | (e. 
x x x i r.) ve l nisi aliquis eorum comisisset aliquod delictum in Saona vel 
posse; et quod per ipsam fidelitatem  non fiat aliquod preiudicium ipsi 
domino Nichole in aliquo de predictis, set potius omnia et singula su- 
pradicta rata et firm a semper permaneant. Et dixit et confessus fu it dictus 
Nichola quod totum illud quod tenet in castro et villa  et posse seu di
strictu Vecii, videlicet totum  illud quod Anselm us de Quiliano quon
dam in dieta villa  et posse Vecii pro comuni Saone tenebat u t predictum  
e s t 1, et dictum castrum seu fortiam  quam dictus dominus Nichola in 
dieta villa  Vecii fieri fecit et de cetero fieri faciet tenet in nobile et 
honorificum feudum a dicto comuni Saone, modo et form a superius de- 
notatis. Nomina consiliariorum et aliorum xx  in ipso consilio secundum  
form am capitali additorum sunt hec: j Iacobus Fornarius, Bertonus Ca- 
valerius, Richardus de Ficu, Henricus de Montegemulo, Bonifacius de 
Ceva et Bonusiohannes Romulus, Anciani populi Saonensis, Durantus 
de M ayrana, Balduynus de O livete, Guillelm us de Cario, Gandulfus Bava, 
Guido Foldratus, Vivaldus Rodinus, Pelegrinus Scorgutus, Raymundus 
Buchaordei, Garratonus Caracapa, G irardus ferrarius, Henricus Pistonus, 
Guillelm us de B e r l i n o ,  Brunus Laynus, Gandulfus Finus, Guillelm us de 
Alaxio, Guillelm us Remayrolius, Obertus ferrarius, Morandus Templarellus, 
Gandulfus Ferralasinus, Scarlata de O ttaviano, Cunradus ferrarius, G u ille l
mus de Servodeo, Iohannes Bassignana, Guillelm us de Caffara, || G u ille l
mus Beviugius, Aldim erius calegarius, Guillelm us Scafardus, Vivaldus Peo- 
nus, Iacobus Arduynus, Henricus Pamparatus, Iayrolius, Guillelm us Bar- 
berius, Bonusiohannes Spinardus, Henricus Guercius, Raymundus Gara, 
Balduynus Masconus, Lafranchus Lavagius, Bonusiohannes Grecus, Iohan
nes Sanson, Richardus Barberius, Saonus de Albingana, Henricus Cara- 
vellus, Iohannes de Albingana, Nicholosus Garronus, Ricius ferrarius, 
Saonus Revellus, Nicholosus Sachus, Gandulfus Petacius, Arduynus se
nior, Ardicio de Trucho, Ansaldus Petacius, Iordanus Bayola, Saonus ca
legarius, Vivaldus Braxinaschus, Obertus (^ocholarius, || Nichola Garra-
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da, Borbonosus, O bertus de Megna, Columbus, Vicentius Argentus, Guil- 
lelmus de Andreolia, Paschalis sartor, Iohannes Fulcherius, Gandulfus 
Nasus, Lafranchus Scorgutus, Iacobus G affonus, Raymundinus Pellerius, 
Rubaldus de Cruceferrea, magister W illelm us Fulcherius, Saonus de A le 
xandria, Guillelm us Rebichus, Ambrosius notarius, Paschalis de Pisana, 
Astexanus de Scarmundia, Arnaldus Beliamus, Nadalis Rocha, Delomede 
sartor, Lafranchinus Templarellus, Salvus Gavengus, Iacobus, filius quon
dam W illelm i Foldrati, Obertus Brovia, Boschus Pelligarius, Saonus de 
Tebaldo, Phylipus Sinistrarius, O ttavianus Iolta, Villanus de Villano | 
(c. x xx i v.) Pelegrinus Pellegia, Bonusiohannes Boxius, Phylipus Garo- 
sus, Ardicio Crogolinus, Marinus Romulus, Guillelm us presbiter de A le
xandria, Henricus Carretus, Bernardus Ricius, Anselmus Vicius et Boni- 
facius Buchaordei. Testes vocati et rogati fuerunt dominus Symon Bona
ventura, iudex comunis Saone, O bertinus, filius dicti domini Nichole, 
Gandulfus Crexemboni notarius, Iohannes Pellegia notarius, Nicholosus 
de Vintim ilio notarius, et Iohannes, cintragus comunis Saone.